
Stará Paka
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Nová Paka GPS souřadnice: 50.510326N, 15.494443E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 2 170 ha

Počet obyvatel: 2 075 PSČ: 507 91

Adresa URL: www.starapaka.cz

Počet obyvatel obce Stará Paka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

162 897 150 866 2 075

Historie počtu obyvatel obce Stará Paka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 162 897 150 866 8 2 075
1.1.2023 161 892 157 857 0 2 067
1.1.2022 159 896 154 858 4 2 067
1.1.2021 154 891 150 868 17 2 063
1.1.2020 149 880 147 870 -4 2 046
1.1.2019 145 883 150 872 10 2 050
1.1.2018 144 889 149 858 -5 2 040
1.1.2017 139 890 156 860 9 2 045
1.1.2016 140 889 153 854 11 2 036
1.1.2015 144 888 144 849 26 2 025
1.1.2014 142 870 142 845 -1 1 999
1.1.2013 144 870 142 844 2 000
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